
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2023 года  № 22/185

Екатеринбург

О регистрации доверенного лица избирательного объединения
«Свердловское региональное отделение Политической партии

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на
выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

Рассмотрев  документы,  представленные  04.09.2023  в  Ленинскую

районную территориальную избирательную комиссии города Екатеринбурга

Свердловским региональным отделением Политической партии «Российская

объединенная  демократическая  партия  «ЯБЛОКО»  для  регистрации

доверенного лица избирательного объединения, в соответствии со статьей 43

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», во исполнение

возложенных полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного  самоуправления,  местного  референдума  Ленинская  районная

территориальная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Зарегистрировать  Рыбакова  Николая  Игоревича  доверенным

лицом избирательного объединения «Свердловское региональное отделение

Политической  партии  «Российская  объединенная  демократическая  партия

«ЯБЛОКО». 

2. Выдать  Рыбакову  Николаю  Игоревичу удостоверение

доверенного лица установленной формы. 

3. Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.



4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина.

Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

2


	В.В. Антошин

